Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Pauli Epistolae - Cod. Aug. perg. 185

Paulus <Apostel, Heiliger>

[Reichenau ?], [9. - 10. Jh.]

Schmuckinitialen im Tierstil

[urn:nbn:de:bsz:31-45394](#)

cognatimi Saluto uos ego iter cuius qui scripsi epis-
tolam in dñō Salutat uos gaius hospes meus &
re eccliae ^{& dispensator} Salutat uos erastus arcarius ciuitatis & quartus
frater Ciautem qui potens est uos confirmare
uxta euangelium meum & predicationem ihū xpī
secundum reuelationē mīsterii temporibus ae-
termis taciti quod nunc pate factum est pscriptu-
ras pphotarum secundum prceptum & vermidī
ccodo edicionem fidei incunctis genibus cognitiso-
lo sapientiō pihm xpī cui honor in sculptorā
EPISTULA PAULI AD ROMANOS EXPLICIT
SCRIPTA DECORINTHO ēN DECECXI Inci-
pit ad corinthios Corinthii sunt acha-
iae ethi similiter ab apostolis audie-
runt uerbum ueritatis et subuersi
multifariae afalsis apostolis quidam
aphilosophiae uerbose loquentiae
alijs a secta lecis iudicēt hos reuocat
apostolus adeuangelica sapientia
scrubens eis ab epheso.

Oculus uocatus apostolus xpī ihū puolun-
tatem dī & sostenet frater & eccliae dī
qua est corinthi scūficiatis in xpō ihū uoca-
tissimis cum omnibus qui uocant nomendnī nrī
ihū xpī in omni loco ipsorum & nostro Gratia uobis
& pax ccdō patrem & dñō ihū xpō Gratias ago
domeo semper uobis in gratiā dī quae data est nob̄